

Oznámení o doplnění a vysvětlení zadávacích podmínek

veřejné zakázky s názvem

„Vybudování plynové kotelny Senovážná 1, 3“

Ev.č. VZ 3/18/C2/SP/OIMH/MI

zadávané jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky a zároveň oznamuje, že provedl doplnění zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:

V zadávacím výkazu výměr jsem nenašel stavební práce, které se popisují v technické zprávě. Jedná se o tyto práce:

V prostoru WC bude provedeno vybourání cihelné příčky tl.65mm a dveřík pro zajištění přístupu do instalační šachty. Po provedení montážních prací zdravotnických instalací bude instalační šachta zpětně uzavřena lehkou příčkou z pórobetonových tvárníc tl.65mm s osazením nových dveřík plechových 600/900mm.

vysekání stávajících keramických obkladů (vč. cementové malty tl. 20mm ,do které byly uloženy)

S výše uvedenými pracemi viz TZ stavební práce dále souvisí Přesuny suti, odvoz suti, uložení suti na skládku a poplatek za uložení suti

Jakým způsobem se mají výše uvedené práce oceňovat?

Odpověď:

V rozpočtech chyběly položky přesunu suti a vybouraných hmot. Zadavatel provedl doplnění těchto položek a dodavatelům poskytuje opravený slepý rozpočet - doplněny čtyři položky oddílu 997.

Dotaz č. 2:

Budou byty v době realizace obydleny? V případě že ano. Jakým způsobem budou mít obyvatelé domu v době rekonstrukce zajištěno sociální zázemí (wc, pitná voda)? Budou na to nějaké zvláštní požadavky v harmonogramu výstavby?

Odpověď:

V každém domě je deset bytů (2 byty na patře), z toho v každém vchodu jsou dva byty neobsazené. Navíc v domě Senovážná 1 je neobsazený nebytový prostor. Zhotovitel je povinen připravit harmonogram postupu prací, který by měl respektovat skutečnost, že v domě jsou nájemníci, tak aby nájemníci nebyli bez WC a pitné vody déle než je nezbytně nutné.

Dotaz č. 3:

Je možné v části 5.3 Technická kvalifikace - část b předložit místo osvědčení objednatele jako potvrzení SoD?

Odpověď:

K prokázání technické kvalifikace není dostačující předložení samotné smlouvy o dílo, jelikož z té nevyplývá, že stavební práce byly řádně poskytnuty a dokončeny, tj. dle sjednaného termínu a ve sjednané kvalitě.

V Ostravě dne 29. 1. 2018



Ing. Jiří Vozňák

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
48

vedoucí odboru investic a místního hospodářství